
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 520/2025 

Καθιέρωση με αποζημίωση εργασίας, καθ’ υπέρ-
βαση του υποχρεωτικού ωραρίου και προς συ-
μπλήρωση αυτού, για το τακτικό προσωπικό 
καθώς και το προσωπικό με σχέση εργασίας Ιδι-
ωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου του Δήμου 
Καλλιθέας, για το Β’ εξάμηνο του 2025.

Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ  

ΚΑΙ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ ΤΟΥ ΝΟΜΟΥ 

ΑΤΤΙΚΗΣ

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - 

Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87), περί αρμοδιοτήτων 

του Δημάρχου.

2. Τα άρθρα 48 και 176 «περί υπερωριακής απασχόλη-

σης» του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών 

Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143).

3. Τον ν. 5003/2022 «Δημοτική Αστυνομία, Φορείς Λα-

ϊκών Αγορών, απλούστευση διαδικασιών μεταξύ Ο.Τ.Α. 

και Αποκεντρωμένων Διοικήσεων, ρυθμίσεις εξομάλυν-

σης της εκλογικής διαδικασίας κατοίκων εξωτερικού και 

λοιπές ρυθμίσεις» (Α’ 230).

4. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 (Α’ 176), για την απο-

ζημίωση για εργασία καθ’ υπέρβαση και προς συμπλή-

ρωση του υποχρεωτικού ωραρίου.

5. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6.5.2016 εγκύκλιο 

του Υπουργείου Οικονομίας και Οικονομικών, με την 

οποία παρέχονται οδηγίες σχετικά με την εφαρμογή των 

διατάξεων του κεφ. Β του ν. 4354/2015.

6. Την υπ’ αρ. 9/2024 (ΑΔΑ: 6ΦΘ7ΩΕΚ-ΜΛΧ) απόφαση 

Δημάρχου περί ορισμού Αντιδημάρχων και μεταβίβασης 

αρμοδιοτήτων.

7. Την υπ’ αρ. 1907/2024 απόφαση Γραμματέα Αποκε-

ντρωμένης Διοίκησης Αττικής με την οποία διαπιστώθη-

κε η αυτοδίκαιη κατάργηση του Ν.Π.Δ.Δ. με επωνυμία 

«Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗ-

ΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ» και η αυτοδίκαιη λύση της κοι-

νωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗ.Κ.Ε.Κ.» του 

Δήμου Καλλιθέας από 31.12.2023 (Β’ 13/2024). 

8. Την υπ’ αρ. 77/2024 απόφαση Δημάρχου Καλλιθέ-

ας (ΑΔΑ: 69ΕΤΩΕΚ-9Χ3) με την οποία διαπιστώθηκε η 

αυτοδίκαιη μεταφορά στον Δήμο Καλλιθέας του τακτι-

κού προσωπικού του καταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. με την 

επωνυμία «Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ ΓΑΛΛΟΣ» και της λυθείσας κοι-

νωφελούς επιχείρησης με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗ.Κ.Ε.Κ.» του 

Δήμου Καλλιθέας και η αυτοδίκαιη σύσταση οργανικών 

και προσωποπαγών θέσεων για το μεταφερθέν προσω-

πικό, κατάταξη του προσωπικού αυτού σε θέσεις και 

τοποθέτηση του σε οργανικές μονάδες από 01.01.2024 

σύμφωνα με τον ν. 5056/2023. 

9. Την υπ’ αρ. 79/2024 απόφαση Δημάρχου Καλλιθέας 

με την οποία: Διαπιστώθηκε η αυτοδίκαιη μεταφορά 

στον Δήμο Καλλιθέας του Ι.Δ.Ο.Χ. προσωπικού του κα-

ταργηθέντος Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία «Ν.Π.Δ.Δ. ΟΡ-

ΓΑΝΙΣΜΟΣ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΑΘΛΗΣΗΣ ΓΙΑΝΝΗΣ 

ΓΑΛΛΟΣ» και της λυθείσας Δημοτικής κοινωφελούς 

επιχείρησης με την επωνυμία «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕ-

ΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΔΗ.Κ.Ε.Κ.» του Δήμου 

Καλλιθέας και τοποθέτηση του σε οργανικές μονάδες 

από 01.01.2024.

10. Την υπ’ αρ. 54/04/12.03.2025 (Β’ 2908) απόφαση 

του Δημοτικού Συμβουλίου Καλλιθέας (σε ορθή επα-

νάληψη) σχετικά με την τροποποίηση του Οργανισμού 

Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου.

11. Την υπ’ αρ. 5850/5633 (Β’ 571/2012) απόφαση του 

Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Αττικής σύμφωνα με την οποία εγκρίνεται η 16/2012 

απόφαση του Δ.Σ. του Δήμου Καλλιθέας «καθιέρωση 

κατ’ εξαίρεση λειτουργίας ορισμένων υπηρεσιών του 

Δήμου» και συγκεκριμένα: 

α) 24ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες του μήνα καθώς 

και τις Κυριακές και αργίες της Διεύθυνσης Περιβάλλο-

ντος, Πρασίνου και Παιδικών Χαρών, της Τεχνικής Υπη-

ρεσίας - Τεχνικά Συνεργεία και του Συνεργείου Ηλεκτρο-

φωτισμού του Δήμου Καλλιθέας,

β) 12ωρη λειτουργία, όλες τις ημέρες του μήνα καθώς 

και τις Κυριακές και αργίες, του Δημοτικού Κοιμητηρίου 

(μέχρι τη δύση του ηλίου) και την απασχόληση σε 24ωρη 

βάση, όλες τις ημέρες του μήνα καθώς και τις Κυριακές 

και αργίες των φυλάκων του Δημοτικού Κοιμητηρίου του 

Δήμου Καλλιθέας και

ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

7 Ιουλίου 2025 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 3515

47335

08.07.2025 11:42:48

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47336 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

γ) την απασχόληση σε 12ωρη βάση, όλες τις ημέ-
ρες του μήνα καθώς και τις Κυριακές και αργίες των 
καθαριστριών εσωτερικών χώρων, της Υπηρεσίας 
κλητήρων και της Υπηρεσίας Πολιτισμού του Δήμου 
Καλλιθέας.

12. Το γεγονός ότι απαιτείται πρόσθετη απασχόλη-
ση προσωπικού του Δήμου: πέρα από τις ώρες υπο-
χρεωτικής απασχόλησης (λαμβανομένης υπόψη και 
της γενικής μείωσης του προσωπικού λόγω συντα-
ξιοδοτήσεων και περιορισμού των προσλήψεων) για 
την κάλυψη πάγιων αλλά και έκτακτων αναγκών και 
συγκεκριμένα:

• Για την αντιμετώπιση έκτακτων περιστατικών οποιασ-
δήποτε φύσης (φυσικές και μη καταστροφές, ατυχήμα-
τα, επισκευές που απαιτούν άμεση επιδιόρθωση, όπως 
βλάβες στο οδόστρωμα, ορυκτέλαια ή πετρέλαια επί 
των οδών, υδραυλικές και ηλεκτρολογικές αποκατα-
στάσεις κ.λπ.) καθώς και για την εκτέλεση εργασιών που 
είναι απαγορευτικό λόγω των συνθηκών (π.χ. υψηλοί 
κυκλοφοριακοί φόρτοι) να εκτελεστούν πέρα από τις 
νυκτερινές και τις πρώτες πρωινές ώρες, όπως για παρά-
δειγμα: Η σήμανση οδών (διαγράμμιση) που πρέπει να 
γίνει εκτός ωρών αιχμής, προς αποφυγή κυκλοφοριακού 
προβλήματος και για τη διασφάλιση της ασφάλειας των 
πεζών, των οχημάτων και των συνεργείων. Εργασίες που 
απαιτούν παροχή ηλεκτρικού ρεύματος, επιβλέψεις, το-
ποθετήσεις εξεδρών και τεχνική βοήθεια σε διάφορες εκ-
δηλώσεις του Δήμου και σε εθνικές ή τοπικές επετείους. 
Εγκατάσταση χριστουγεννιάτικου διακόσμου και κάλυ-
ψη άλλων εποχιακών αναγκών, όπως αποκατάσταση και 
επισκευή των οδοστρωμάτων, η οποία επιβάλλεται κατά 
τους θερινούς μήνες.

• Για την κάλυψη των αυξημένων αναγκών που προ-
κύπτουν από την ιδιαιτερότητα και με σκοπό την εύ-
ρυθμη λειτουργία της υπηρεσίας Καθαριότητας, που 
πρέπει να λειτουργεί σε συνεχή βάση από τις 05:00 
π.μ. και όπου το υπηρετούν προσωπικό (ενόψει και του 
περιορισμού των προσλήψεων) δεν μπορεί να αντιμε-
τωπίσει στο κανονικό του ωράριο και με τις εκάστοτε 
βάρδιες τις ειδικότερες ανάγκες: αποκομιδής απορριμ-
μάτων, σαρώματος των οδών, πλατειών και κοινοχρή-
στων χώρων ενός Δήμου μεγέθους του Δήμου Καλλι-
θέας, πλυσίματος δρόμων όπου λειτούργησαν λαϊκές 
αγορές (πέντε εβδομαδιαίως), αποκομιδής ογκωδών 
αντικειμένων, καθαρισμού εγκαταλελειμμένων οι-
κοπέδων, χώρων όπου υλοποιήθηκαν εκδηλώσεις. 
Ιδιαίτερα επισημαίνεται η ανάγκη πραγματοποίησης 
της αποκομιδής των απορριμμάτων κατά το βραδινό - 
μεταμεσονύκτιο ωράριο λόγω του μεγάλου κυκλοφο-
ριακού προβλήματος που αντιμετωπίζει η πόλη κατά 
τις πρωινές-απογευματινές ώρες, η δραστηριότητα δε 
αυτή χρήζει της παρουσίας και διοικητικού υπαλλή-
λου ο οποίος έχει την ευθύνη για την έκδοση όλων 
των απαραίτητων εγγράφων για την κίνηση εκάστου 
οχήματος (διαταγή πορείας, δελτίο κίνησης, υποστή-
ριξη γραφείου Αντιδημάρχου, κ.α.). Της ανταπόκρισης 
στις ανάγκες καθαρισμού των χώρων του Δήμου, σε 
περίπτωση που συμβούν θεομηνίες (π.χ. πλημμύρες) 
ή άλλα έκτακτα γεγονότα, με τη σύσταση κατάλληλου 

κατά περίπτωση συνεργείου που θα προβεί ενδεικτικά 
σε απομάκρυνση παρκαρισμένων οχημάτων που εμπο-
δίζουν τα απορριμματοφόρα, αντιμετώπιση κυκλοφο-
ριακού φόρτου ή ατυχημάτων στον Περιφερειακό από 
τον οποίο διέρχονται τα απορριμματοφόρα κατά τη 
μεταφορά τους στον ΧΥΤΑ, μεγάλη αναμονή στο χώρο 
του ΧΥΤΑ κατά την εκφόρτωση των απορριμμάτων και 
έκτακτες βλάβες του στόλου.

• Για τη λειτουργία φύλαξης δημοτικών εγκαταστάσε-
ων σε εικοσιτετράωρη βάση, επτά ημέρες την εβδομάδα, 
όλες τις ημέρες του μήνα.

• Για την αντιμετώπιση από τη Διεύθυνση Περιβάλ-
λοντος, τομέα Πρασίνου, προβλημάτων που δημιουρ-
γούνται από έκτακτα γεγονότα, ακραία φυσικά φαινό-
μενα, θεομηνίες και φυσικές καταστροφές (π.χ. πτώση 
δέντρων) καθώς και την αποκατάσταση βλαβών σε αρ-
δευτικά δίκτυα των πάρκων. Επίσης για τη διενέργεια 
κλαδέματος και ραντίσματος δέντρων σε ωράριο εκτός 
ωρών αιχμής κυκλοφορίας διερχόμενων οχημάτων.

• Για την παρουσία υπαλλήλων για διοικητική υπο-
στήριξη κατά τις συνεδριάσεις των πολιτικών οργάνων, 
οι οποίες πραγματοποιούνται κατά τις απογευματινές 
ώρες λόγω επαγγελματικών υποχρεώσεων των μελών 
τους.

• Για τη διεκπεραίωση εκτάκτων διοικητικών υποχρεώ-
σεων που επιβάλλονται εντός ασφυκτικών προθεσμιών 
από την Κεντρική Διοίκηση.

• Για την προετοιμασία υλοποίησης καλοκαιρινής εκδή-
λωσης των σχολών χορού της Διεύθυνσης Προστασίας 
Παιδικής Ηλικίας Και Οικογένειας τ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ. στο δημο-
τικό θέατρο Καλλιθέας.

• Για την προετοιμασία υλοποίησης διοργάνωσης 
συναντήσεων και εκδηλώσεων από το προσωπικό του 
τμήματος του Συμβουλευτικού Κέντρου Οικογένειας της 
Διεύθυνσης Προστασίας Παιδικής Ηλικίας Και Οικογέ-
νειας τ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ.

• Διασύνδεση των Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλη-
σης Κ.Δ.Α.Π. της Διεύθυνσης Προστασίας Παιδικής Ηλικί-
ας Και Οικογένειας τ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ. με τις εκπαιδευτικές μονά-
δες, τις κοινωνικές υπηρεσίες και τους φορείς πολιτισμού 
της πόλης στο πλαίσιο εύρεσης νέων συνεργασιών. 

• Την απογευματινή επίβλεψή για την υποβολή αιτήσε-
ων των δομών των Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης 
Κ.Δ.Α.Π. της Διεύθυνσης Προστασίας Παιδικής Ηλικίας 
Και Οικογένειας τ. ΔΗ.Κ.Ε.Κ. στην Ε.Ε.Τ.Α.Α.

• Για τη Διεύθυνση Παιδικής Αγωγής η λειτουργία σε 
12ωρη βάση, καθώς και Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέ-
ρες, για τη φροντίδα των φιλοξενούμενων βρεφών και 
νηπίων, τη συναισθηματική ψυχοσωματική και κοινω-
νική τους ανάπτυξη, την προπαρασκευή τους για την 
ομαλή και φυσιολογική ένταξη από την οικογενειακή 
ζωή στο σχολικό περιβάλλον, την ενημέρωση των γονέ-
ων και την προετοιμασία των εορταστικών εκδηλώσεων.

• Για τη Διεύθυνση Άθλησης η λειτουργία σε 18ωρη 
βάση (07-24.00) καθώς και κατά τις Κυριακές και εξαι-
ρέσιμες ημέρες διότι λειτουργούν δέκα αθλητικές εγκα-
ταστάσεις όπου διεξάγονται αγώνες και πρωταθλήματα 
όλων των κατηγοριών ποδοσφαίρου, καλαθοσφαίρι-
σης, πετοσφαίρισης, χειροσφαίρισης, του δημοτικού 



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47337Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

κολυμβητηρίου αλλά και διάφορα τουρνουά και εκδηλώσεις. Επίσης διαχειρίζεται τη ναυταθλητική μαρίνα 

που λειτουργεί όλες τις ημέρες του μήνα, Κυριακές και εξαιρέσιμες, διότι το επιβάλλουν οι ιδιαίτερες συνθήκες 

λειτουργίας της.

• Για άλλους απρόβλεπτους λόγους που τυχόν προκύψουν και επιβάλουν την παρουσία υπαλλήλων, πέραν του 

υποχρεωτικού ωραρίου.

13. Το γεγονός ότι από την απόφαση αυτή της καθιέρωσης της υπερωριακής απασχόλησης, σε συνδυασμό με 

την κατανομή της, προκαλείται κατά προσέγγιση δαπάνη ποσού ενός εκατομμυρίου τριάντα οκτώ χιλιάδων τετρα-

κοσίων σαράντα ευρώ, 1.038.440€ η οποία θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α του προϋπολογισμού του 2025 του Δήμου: 

00.6032.0002 15.6012.0004 20.6012.0001 35.6022.000300.6032.0003 15.6012.0005 20.6012.0002 35.6022.0004 

00.6032.0004 15.6022.0002 20.6022.0002 35.6042.0001 10.6012.0001 15.6022.0003 20.6022.0003 40.6012.0001 

10.6012.0002 15.6022.0004 20.6042.0001 40.6022.0001 10.6012.0003 15.6022.0005 30.6012.0001 40.6042.0001 

10.6012.0005 15.6022.0006 30.6012.0002 45.6012.0001 10.6022.0001 15.6022.0007 30.6012.0003 45.6022.0002 

10.6042.0001 15.6042.0002 30.6022.0002 50.6012.0001 15.6012.0001 15.6042.0003 30.6042.0001 50.6022.0001 

15.6012.0002 15.6042.0004 35.6012.0001 60.6042.0001 15.6012.0003 15.6042.0005 35.6022.0001 70.6022.0001 

70.6042.0001.

Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει υποχρέωση 

καταχώρισης στο Ε.Μ.Δ.Δ. - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε εργασία καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου, ή προς συμπλήρωσή του: 

• απογευματινή, πέραν του υποχρεωτικού ωραρίου μέχρι 22η ώρα, 

• νυχτερινή εργασία εργάσιμων ημερών που παρέχεται από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή, πέρα από την 

υποχρεωτική,

• εργασία ημερήσια ή νυχτερινή που παρέχεται Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες πέραν της υποχρεωτικής i. Από 

την 6η πρωινή μέχρι την 22η ώρα ii. από την 22η ώρα μέχρι την 6η πρωινή,

• εργασία νυχτερινή εργάσιμων ημερών που παρέχεται για τη συμπλήρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας,

• εργασία νυχτερινή ή ημερήσια Κυριακών και λοιπών εξαιρέσιμων ημερών, που παρέχεται για τη συμπλήρωση 

της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας μέσα στα όρια που προβλέπουν οι διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015, της 

παρ. 2 του άρθρου 48 και της παρ. 2 του αρ. 176 του ν. 3584/2007, για το Β’ εξάμηνο του 2025, ως εξής:

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΥΠΑΓΟΜΕΝΕΣ ΑΠ’ ΕΥΘΕΙΑΣ ΣΤΟΝ ΔΗΜΑΡΧΟ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου

Εργασία προς 
συμπλήρωση του 

υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 360 0 0 0 0

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΔΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

5 600 450 480 2700 960

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΠΕ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

2 240 180 192 1080 384

Σύνολα 13 1.560  630 672 3.780 1344



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47338 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ - ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 120 0 0 0 0

ΕΙΔΙΚΟΙ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ-
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ

- 7 840 0 0 0 0

Σύνολα 12 1440

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

4 480 0 0 0 0

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(Software)

1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
(hardware)

1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 840 0 0 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ ΔΕ ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΩΝ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ-
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

2 240 0 192 0 384

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 240 0 192 0 384

Σύνολα 20 2.400 384  768



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47339Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 840 0 0 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 120 0 0 0 0

Σύνολα 10 1.200

Γ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Δ.ΥΠ.Α. 55 ΑΝΩ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ- 
ΚΛΗΤΗΡΩΝ

1 120 0 0 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 240 0 0 0 0

Σύνολα 4 480 0 0 0 0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5 600 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47340 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6 720 0 0 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2 240 0 0 0 0

Σύνολα   14 1.680 0 0 0 0

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 360 0 0 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ- 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120  0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

Σύνολα 5 600 0 0 0 0

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ. - Ε.Σ.Π.Α.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΩΝ 1 120 0 0 0 0

Σύνολα 1 120 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47341Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΠΟ Δ.ΥΠ.Α. 55 ΑΝΩ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 80 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 2 160 0 0 0 0

ΔΕ ΛΟΓΙΣΤΗΣ  1 80 0 0 0 0

Σύνολα 4  320    0    0    0    0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΔΩΝ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3 360 0 96 0 192

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 0 96 0 192

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

7 840 0 672 0 1344

Σύνολα 14 1.680  864 1.728

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 360 0 96 0 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47342 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ

1 120 96 96 500 192

Σύνολα 5 600 96 192 500 384

Γ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ Ι.Δ.Ο.Χ.

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

Σύνολα 2 240  0 0 0 0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 3 360 0 288 0 576

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 96 96 750 192

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 96 96 750 192

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2 240 0 192 0 384

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 240 0  192 0  384

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 96 96 750 192

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2 240 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47343Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΜΑΡΜΑΡΩΝ

1 120 96 96 750 192

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΕΧΝΙΤΕΣ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ

3 360 288 288 2250 576

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 2 240 192 192 1500 384
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 5 600 480 480 3750 960
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 2 240 192 192 1500 384
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1 120 96 96 750 192
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 120 96 96 750 192
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΨΥΚΤΙΚΩΝ 1 120 96 96 750 192
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΔΟΠΟΙΪΑΣ 1 120 96 96 750 192

Σύνολα   29 3.480 1920 2.592 15.000 5.184

B. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 0 96 0 192

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 96 96 750 192
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 1 120 96 96 750 192

Σύνολα 3 360 192  288 1.500 576

Γ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΤΟΥ ΜΟ-

ΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 1 120 96 96 750 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47344 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 96 96 750 192

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΕ  ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ 1 120 96 96 750 192

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 1 120 96 96 750 192

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 1 120 96 96 750 192

Σύνολα 5 600 480 480 3750 960

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 360 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

7 840 0 0 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 0 0 0 0

Σύνολα   11 1.320

B. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜ/ ΤΩΝ Η/Υ 1 120 0 0 0 0

Σύνολα 1  120



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47345Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΩΝ 3 360 0 0 0 0

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

6 720 0 0 0 0

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 2 240 0 0 0 0

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΙΣΚΕΠΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 6 720 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 0 0 0 0

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

7 840 0 0 0 0

Σύνολα 29 3.480 0 0 0 0

B. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΜΑΙΕΥΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑΣ

1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΦΥΜΑΤΙΩΣΗΣ

1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΕΡΓΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

2 240 0 0 0 0

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 2 120 0 0 0 0

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ

2 240 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47346 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΥΠΟΣΤ/ΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

Σύνολα   15 1.680 0 0 0 0

ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ 
ΒΟΗΘΩΝ

2 240 0 0 0 0

Σύνολα 2 240 0 0 0 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ Ι.Δ.Ο.Χ. ΜΕ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΤΑΓΗ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120 0 0 0 0

ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΟΥ 1 120 0 0 0 0

ΥΕ ΦΡΟΥΡΟΣ ΕΙΣΟΔΟΥ 1 120 0 0 0 0

Σύνολα 3  360 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47347Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Κ.Ε.Π.
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ  
-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ ΠΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ 4 480 0 0 0 0
ΤΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ ΤΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ 2 240 0 0 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ ΔΕ ΔΙΕΚΠ. ΥΠΟΘ. ΠΟΛΙΤΩΝ 3 360 0 0 0 0
ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 0 0 0 0
Σύνολα   15 1.800 0 0 0 0

B. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 
-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

Σύνολα 3 360 0 0 0 0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ
Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

3 360 420 540 1300 432



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47348 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 2 240 192 192 1500 384

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 2 240 192 192 1500 384

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 1 120 96 96 180 192

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

3 360 540 540 2070 372

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 9 1080 864 864 6750 1728

ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΔΗΓΩΝ - 1 120 180 180 720 120

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 32 3840 4002 5700 18360 3124

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 1 120 180 180 720 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

2 240 192 360 750 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

5 600 384 720 1950 240

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ ΚΑΙ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

1 120 120 180 600 120

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 120 96 96 750 192

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

7 840 792 1260 3240 360

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 7 840 672 672 5250 1344

ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 2 240 192 192 1500 384

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

163 19620 12444 23580 57620 9484

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 480 384 384 3000 768

Σύνολα 246 29.580 21.942 35928 107.760 19.748

B. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 1 120 96 96 750 192

ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ 
ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 1 120 96 96 750 192

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 120 180 180 720 120



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47349Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ

1 120 120 180 450 120

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

6 720 600 960 2220 360

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 1 120 96 96 750 192

Σύνολα   11 1.320 1.188 1.608 5.640 1.176

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Δ.ΥΠ.Α. 55 ΑΝΩ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ ΟΔΟΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ 5 600 0 840 0 0

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 
ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ

2 240 0 360 900 0

Σύνολα 7  840    0 1.200  900    0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΑΠΟ Δ.ΥΠ.Α. 55 ΑΝΩ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΜΕ ΔΙΚΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ ΒΟΗΘΗΤΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1 120 0 180 0 0

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 1 120 96 96 750 192

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 1 120 96 96 750 192

Σύνολα 3  360  192  372 1.500  384



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47350 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ Ι.Δ.Ο.Χ. ΜΕ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ ΔΙΑΤΑΓΗ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ  ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 0 150 0 0

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 10 1200 1350 1800 6090 720
ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 1 120 0 180 180 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ-ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ

1 120 120 180 450 0

ΥΕ  ΕΡΓ.ΚΑΘ/ΤΑΣ ΣΥΝΟΔΟΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

ΥΕ  ΕΡΓ.ΚΑΘ/ΤΑΣ ΣΥΝΟΔΟΙ 
ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΟΦΟΡΩΝ

62 7440 4770 9270 22920 2400

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

45 5400 3660 7200 15300 1800

ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 4 480 270 720 1800 240
Σύνολα 124 14.880 10.170 19.500 46.740 5.160

ΑΠΟΣΠΑΣΜΕΝΟΙ ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

2 240 216 360 1050 120

Σύνολα    2  240  216  360 1.050  120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΝΕΑΣ ΓΕΝΙΑΣ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 96 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47351Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΠΕ ΑΡΧΕΙΟΝΟΜΩΝ ΚΑΙ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ

ΠΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΩΝ 1 120 0 96 0 0

ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ 1 120 0 96 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 360 0 288 0 0

ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 2 240 0 192 0 192

Σύνολο 8  960 0  768 0  192

B. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 1 120 0 96 0 192

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1 120 0 0 0 108

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

3 360 0 288 0 192

ΔΕ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ

ΔΕ ΗΘΟΠΟΙΩΝ 1 120 0 96 0 192

ΔΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΔΕ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 6 720 0 576 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΜΟΝΑΔΩΝ

7 840 0 672 0 0

Σύνολα 19 2.280 0 1.728 684

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ 

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ / 
ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΕΣ ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΚΤΙΡΙΩΝ

62 7.440 0 0 0 0

Σύνολα 62 7.440 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47352 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗ-

ΝΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  - 
ΤΕ ΚΑΘΗΓΗΤΡΙΑ ΠΙΑΝΟΥ

1 120 0 96 0 0

Σύνολα 1  120 0   96 0 0

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ  
(διάφορες ειδικεύσεις)

7 720 0 672 0 0

Σύνολα 7  720 0  672 0 0

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΔΟΜΗΣΗΣ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

2 240 0 0 0 0

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47353Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΝΙΚΑ 1 120 0 0 0 0

Σύνολο 12 1.440 0 0 0 0

B. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

1 120 0 0 0 0

Σύνολα 1  120

Γ. ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΤΟΥ ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗ-

ΝΩΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΑ ΕΚΤΕΛΕΣΤΗΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΣ 2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΗΡΙΟΥ 1 120 0 0 0 0

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΑΠΟΘΗΚΗΣ 1 120 0 0 0 0

Σύνολα 4  480 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47354 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΘΛΗΣΗΣ 

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 96 0 0

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(διάφορες ειδικεύσεις)

2 240 0 192 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120  0 96 300 96
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 0 96 0 0
ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 2 240 0 192 400 192
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1 120 0 96 0 0

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 

1 120 0 96 200 96

Σύνολα 9 1.080  0  864  900  384

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(διάφορες ειδικεύσεις)

10 1200 0 864 0 96

ΔΕ ΠΡΟΠΟΝΗΤΩΝ 1 120 0 96 0 96
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 0 96 0 0

Σύνολα  12 1.440 0 1.056 0 192

Γ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ ΠΕ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ ΣΠΟΥΔΩΝ 1 120 0 96 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47355Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ 1 120 0 96 0 0

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ
ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
(διάφορες ειδικεύσεις)

11 1320 0 1056 0 0

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 2 240 0 192 0 96
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

5 600 0 480 140 288

Σύνολα 20 2.400 0 1920 140 384

Δ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΟΥΝΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΤΟΥ 

ΜΟΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 14 1680 0 1344 0 0
ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΤΕ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ 2 240 0 192 0 0
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

13 1560 0 1248 1800 864

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

1 120 0 96 200 96

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

10 1200 0 960 1000 384

Σύνολα 40 4800 0 3840 3000 1344

Ε. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ - ΑΝΤΙΤΙΜΟ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΩΝ 2 240 0 192 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47356 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 120 0 96 0 0

ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΤΕ ΦΥΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 2 240 0 192 200 96

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 192 0 0

ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ  ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

14 1680 0 1344 2800 1344

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

2 240 0 192 400 192

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

11 1320 0 1056 2200 1056

Σύνολα 34 4080 0 3264 5600 2688

ΔΙΕΥΘΥΝΗ ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ

Α. ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 4 480 0 0 0 0

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

3 360 0 0 0 0

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

6 720 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 1 120 0 0 0 0

Σύνολα 17 2.040 0 0 0 0



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 47357Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

Β. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 6 720 0 0 0 0
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 2 240 0 0 0 0
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

14 1680 0 0 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΥΕ ΤΡΑΠΕΖΟΚΟΜΩΝ 5 600 0 0 0 0
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

3 360 0 0 0 0

Σύνολα 34 4.080 0 0 0 0

Γ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ (ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗΣ) 1 120 0 0 0 0
ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 13 1560 0 0 0 0
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΙΜΗΣ 
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ

15 1800 0 0 0 0

ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ 1 120 0 0 0 0
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΣΤΙΑΣΗΣ ΔΕ ΜΑΓΕΙΡΩΝ 6 720 0 0 0 0
ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ 
ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ

24 2880 0 0 0 0

ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1 120 0 0 0 0
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

1 120 0 0 0 0

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

15 1800 0 0 0 0

Σύνολα 79 9.480



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ47358 Τεύχος B’ 3515/07.07.2025

Δ. ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΠΟΥ ΑΠΑΣΧΟΛΕΙΤΑΙ ΚΑΤΟΠΙΝ ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ ΔΙΑΤΑΓΗΣ ΤΟΥ ΜΟ-
ΝΟΜΕΛΟΥΣ ΠΡΩΤΟΔΙΚΕΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΔΕ ΒΡΕΦΟΝΗΠΙΟΚΟΜΩΝ / 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

1 120 0 0 0 0

Σύνολα 1 120

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ
ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ 
ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΥΠ/ΛΩΝ
Εργασία καθ' υπέρβαση του υποχρεωτικού 

ωραρίου
Εργασία προς συμπλήρωση 
του υποχρεωτικού ωραρίου

Απογευματινή 
υπερωριακή 

εργασία μέχρι 
22η ώρα

Νυχτερινή 
εργασία, 

22:00-06:00 
εργάσιμων 

ημερών πέρα 
από την 

εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Εργασία 
ημερήσια και 

νυχτερινή 
Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών πέρα 

από την 
εβδομαδιαία 
υποχρεωτική

Νυκτερινή 
εργάσιμων 

ημερών

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 

ημερών

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 2 240 0 0 0 0

ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ

1 120 0 0 0 0

ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 2 240 0 0 0 0

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1 120 0 0 0 0

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

2 240 0 0 0 0

ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Α΄ΚΑΙ Β΄ΣΧΟΛΗΣ ΧΟΡΟΥ

- 1 120 0 0 0 0

Σύνολα 10 1.200 0 0 0 0

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω αναφερόμενου προσωπικού θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα 
με τις ανάγκες της Υπηρεσίας. Οι καθ’ υπέρβαση ώρες δεν θα ξεπερνούν ανά εξάμηνο και ανά υπάλληλο τις 120 
ώρες για απογευματινή εργασία, τις 96 ώρες για νυχτερινή εργασία και τις 96 ώρες για εργασία τις Κυριακές και τις 
εξαιρέσιμες ημέρες. 

Για το προσωπικό που απασχολείται σε Υπηρεσίες Καθαριότητας, οι παραπάνω νυχτερινές ώρες καθώς και οι 
ώρες για Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, ορίζονται μέχρι 180 ώρες ανά υπάλληλο και εξάμηνο κατά περίπτωση. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 20 του ν. 4354/2015).

Καλλιθέα, 27 Ιουνίου 2025

Η Αντιδήμαρχος

ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΤΥΧΙΑΔΟΥ

Καποδιστρίου 34, 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02035150707250024*


